·  国家税务总局关于贯彻执行中央预算单位2015-2016年政府集中采购目录及标准的通知
·  税总函〔2014〕647号

全文有效   成文日期：2014-12-30

·  ·  各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局，国家税务总局税务干部进修学院：
　　为进一步做好国税系统政府集中采购工作，根据《国务院办公厅关于印发〈中央预算单位2015-2016年政府集中采购目录及标准〉的通知》（国办发〔2014〕53号，以下简称《通知》）规定，结合国税系统实际情况，现就国税系统贯彻执行《通知》有关问题通知如下：
　　一、严格执行政府集中采购目录
　　根据政府采购有关规定和要求，国税系统采购政府集中采购目录内项目（即集中采购机构采购项目，详见附件1），分别按批量采购、电子采购、自行采购等3种模式进行。
　　（一）批量集中采购。按照财政部规定，集中采购机构采购项目内台式计算机、便携式计算机、打印设备、复印机、空调机等5类项目，继续实行批量集中采购，国税系统仍按《国家税务总局转发〈财政部关于加强中央预算单位批量集中采购管理有关事项的通知〉的通知》（税总函〔2014〕550号）及有关规定执行。其中，“备注”栏内不要求实行政府集中采购的产品，不纳入批量集中采购范围。
　　根据税收工作需要，因时间紧急或零星特殊需求等原因，不能通过批量集中采购的产品，在采购数量不超过同类产品上年采购总数10%的限额内，可通过协议供货（或电子平台）采购。其中，6%部分由各省国税局审核、4%部分由税务总局统一审核后，由各级国税局按顺序先后，分别在国税系统、中央国家机关政府采购中心、地方政府采购中心协议供货（或电子平台）系统中采购，或按政府采购有关规定进行采购。
　　（二）电子采购。集中采购机构采购项目内计算机软件、服务器、计算机网络设备、视频会议系统及会议音频系统、多功能一体机、传真机、扫描仪、投影仪、乘用车和客车等10类项目，适用所有中央预算单位，由税务总局搭建电子平台，各级国税局在电子平台进行采购。
　　电子采购具体执行规定和要求，将在“国税系统电子采购平台”建立后另行通知。在电子平台建立之前，请各级国税局仍按现行规定和要求执行。
　　（三）自行采购。集中采购机构采购项目内所有适用于“京内单位”的货物、工程和服务项目，鉴于地域性、采购数量少及其他特殊要求，由各省国税局按照政府采购规定统一组织采购，或由各地市国税局按照城市集中原则和政府采购规定进行采购。
　　机动车保险服务、车辆租赁服务、合同能源管理服务等3类项目，税务总局授权各省国税局或地市国税局比照前款自行组织采购。
　　二、强化部门集中采购目录执行
　　按照《通知》规定和要求，结合国税系统实际，以下项目纳入国税系统部门集中采购范围（附件2），由税务总局（采购中心）实行集中采购。
　　（一）税务制服项目，包括税服面料、税服标志等2类项目（税服制作由各省国税局组织采购），实行公开招标采购。
　　（二）信息技术项目，包括税务骨干网线路租赁、UPS电源、自助办税终端等3类项目，纳入国税系统电子采购平台统一采购。
　　（三）税务票证项目，包括车辆购置税完税证明、增值税专用发票、增值税普通发票、印花税票等4类项目。其中，车辆购置税完税证明和增值税普通发票，实行公开招标采购；增值税专用发票和印花税票，报财政部批准后，实行单一来源采购。
　　国税系统部门集中采购项目，原则上由税务总局(采购中心)集中采购,如因税收业务急需、零星特殊等原因,各级国税局需紧急或追加采购的，应由省国税局统一填报《国税系统授权（委托）采购表》（附件3），经税务总局（采购中心）核准后，授权各级国税局进行采购。
　　三、加强分散采购项目管理
　　根据《通知》规定，中央预算单位分散采购限额标准，货物和服务项目为50万元，工程项目为60万元。
　　各级国税局单项或批量采购集中采购机构采购项目和部门集中采购项目以外、分散采购限额标准以上的项目，按照政府采购法及有关规定执行，加强分散采购管理。
　　（一）各级国税局可在以上分散采购限额标准的基础上，根据实际情况，按照强化管理、适当降低原则，合理确定本地区本单位分散采购限额标准。
　　（二）各省国税局应按照适度集中、规模效益原则，努力扩大分散采购项目集中采购规模,不断提高分散采购管理水平，积极探索省内集中、定点采购等采购形式。
　　（三）各级国税局应认真贯彻落实促进中小企业发展相关政府采购政策，在满足采购需求的前提下，积极面向中小企业采购，实现政府采购促进中小企业发展政策目标。
　　（四）各省国税局应认真做好普通发票、税服制作等重大采购项目，严格按照政府采购规定和程序进行采购，不断提高采购质量和效率。
　　四、严格执行公开招标标准
　　根据《通知》规定，中央预算单位政府采购货物和服务项目公开招标为120万元；政府采购工程公开招标标准按照国务院有关规定执行（参见《中华人民共和国招标投标法》有关条款及《工程建设项目招标范围和规模标准规定》）。
　　各级国税局采购所有政府集中采购项目，即目录内（包括政府集中采购目录和部门集中采购目录）项目及目录外项目，货物和服务项目单项采购金额超过120万元的，工程项目单项采购金额超过国务院规定标准的，必须实行公开招标采购。其中：集中采购机构采购项目和部门集中采购项目，按规定应由税务总局（采购中心）实行公开招标，经税务总局（采购中心）授权，可由各级国税局公开招标；集中采购机构采购项目和部门集中采购项目以外项目，原则由各级国税局实行公开招标，如确有困难，可委托税务总局（采购中心）公开招标。
　　因特殊情况需采用公开招标以外采购方式的，必须在采购活动开始前由各省国税局报税务总局（采购中心）转报财政部批准后执行。
　　五、积极推进电子化采购
　　为进一步规范国税系统政府采购，提高采购效率，充分发挥政府采购职能作用，更好地服务税收工作大局，服务基层，满足国税系统采购需求，税务总局将在认真做好批量采购的基础上，积极推进国税系统电子化采购。
　　（一）积极推进国税系统电子采购平台建设，本通知中第一条（二）项及第二条（二）项中项目，将先期纳入电子平台，实行电子化采购。
　　（二）连接批量集中采购与电子平台的通道，将批量集中采购成果纳入电子平台，充分实现信息共享，保证10%的协议供货采购数量享受批量集中采购价格优惠。
　　（三）根据电子平台建设情况，逐步拓展电子平台覆盖范围，做大国税系统电子平台，做多电子平台采购产品，更好地满足国税系统采购需求。
　　六、其他要求
　　（一）各级国税局应严格执行“两个目录”（政府集中采购目录和部门集中采购目录）和“两个标准”（分散采购标准和公开招标标准），认真做好政府集中采购项目。
　　（二）对于批量集中采购项目10%协议供货中由税务总局统一审核的4%部分，由省国税局填报《国税系统授权（委托）采购表》后，由各级国税局按照规定进行采购。
　　各级国税局应严格执行批量集中采购，税务总局（采购中心）统一审核的4%部分，将从严控制，一般在紧急情况或年底使用。各省国税局申请数量原则要求不超过本省4%部分；如确因税收工作紧急需要及特殊原因，超过本省4%部分，将由税务总局（采购中心）研究审批。
　　（三）本通知执行期限为2015年和2016年两个年度。以前规定凡与本通知规定不一致的，按照本通知执行。

·  ·  ·  ·  ·  　　附件：1.中央预算单位2015-2016年政府集中采购目录及标准
·  　　　　　2.国税系统部门集中采购项目
·  　　　　　3.国税系统授权(委托)采购表

·  ·  国家税务总局
2014年12月30日
[image: image1.png]B 1

b S PR BN 2015—2016 4B
B % H o Bobnie

—. ERRMUNERBHE
MTHRE R FAEREZBZLREFRUIARERY .

ESHWE | BRA%H & %
— KHR
&R HH Fl B I
48 23 A FAEHH T
AL BERAGER L RS, FREALERRS
WA B 10 7 7 BTt B 4 R B B 4
BB RGN, FABEE GRS LESR 1000 THUTH
HERA SRS By, RAEERE. REZAF B, 0 FAUTHELE
R H B A
oA
e ERALWS REHE MCU). RALWLN. AALWF
Zﬁé?ﬁ?ﬁ GEETE. RERAE. PEAG. SWEFARE. BT
: AERE. ANERHEFRE. BARERL
%%t — Al
BB, BOETEA. ARTWA. AXERHAZX
R, BHERA. WE CEE. WE) TR, PETIN. PR

gk RRATESTRALB A, A% AR ERE AR ERTW
LB 5h

& EH

aRHE | EARE & %
BETRREHN. BRXAEHN. FHEBAARN EE
BN B, ME. TEERBABTEENRA, AxEAHPRE
B LB A
BBR
L L
A EhEg
HRREARE | RWRG | R R RN
o BERES FRULARE, REE. WAL, X+, LK
R E
KERES FRULNABEE, AFBEE, 44 % kA
% e
o RABA | BB 107U LR B
. BB SEE PR WA KALE . R AR R %A
4 5. KEAENAL) UHHEE
BETARELHES FRULHANRAMNA 2. HHRE
AR xupg | HEARAR
=, TA&E
B4 S AL A8 T R B KA AT T A
BBAIE AR | b B 60 7 G E 200 7 762 MR TR
$o 0 S B RALE A3 RS 2 B B A7 T 0 R
spIE R | KREARERHAAE O FRULE, SA. WADT .
A, TAEAHEMNEETE
B b S RALE A8 TR S R A AT R B
FRTE AREg | KR RERAAC TAUL, SHAY. HAHTHE.
Ak, ¥ RN T R
S e B RBP4 T K B BB A AT SR A
g FhEf | KREARERHEAC TN L, SRAY. HAHFE.

HE. TREXNEHNGETR

ARWE | &A% & i

. Bk

EREERAR

mod XARAE

o5 R4 B RTH LR THR LS LT BBARY

SRARRS TP ATH BT HRBE LT AR

e H R FATEELEFRMEATAUA R AN LB R, Tl

94 R AR LT RS, b TR D A XA B
FYYCTIN T YT eppi
HERRBEEHAES AU LB ARG AN (BARE |
TR ERH D FEKENEE. £3. WA, Xh. AX

AL ERRAE | . BRTE. BHERM LS, FRERE LS LET
M. EEWEREAEH AN, HUAREARTN R HER
FAREGH. FEREAH. MEERETEEAELD

SUES Iy

TEENEAR

ir Wk
HARRTE RERAUPHANBTE. KE. TR %

TREZRE | RARE v g seE
HRTRMES WA 50 770 M b A Bty & E A

BURERS | FWRE | FRAEN, ATNAAAGAAESEE. RAGE. EHH
NERRES. Rk, RE. KLEPEE

B AP CEREE" ARV, MERFATRALEE,
—. BERRBEE

BIIERFRUTEREB N RRAEFRKER, BERHT

RAAG-RENKY. TRARSXEARE.

I

& B & &

ARBPRPBEELARE, RATVREATARH W
B WA (BAE, B N, PRTEN. $RMmE
SR BRATEAT AN, RAURABAREATHEEEN, B4
RATHFBBREHNL, HEAARERTHREAN. 4
REAFETARL

i H

DR

¥ HERARALLEAAS, EPRBIHRMTE +
WRRE, BEBRA), TAIATEAREE, Nabi
BTN (BUEE, SIHRE. HEH, RERTHES
W, MER, HiEwpEEs, £4 . BH.

| BERE, REDAERSE, BANEBELRSE, FPH R

%4, BEEE, CELARE, RABk. RUEHESL
ATAGHELL . WERLRE. BAMRERE, X&F
HREE. HEARFL. TUAARESLS, BNAREH
THHARESFEEN. PEARERARE GABPREE,
BB BERA), FAREN, ALBABEEARHRER
£, HERERGERTAN. WARER, WEHXTS

538

HRGRBEE A RS, IRPF GRORE. KER
B, M. WAK. WA, ShER. XK. TER
£, Bk, ARBER. BE. IREF. RN, FH
BAN., REARRRE. HHHHAE

AR

#o Zw, XHEL, £ BAT, KTHRANT, BAR
WA, ggmBfnd, SR, IR, SRR, &
ML, Noh, MIXREHR. TH, RAEREHAE

TEitEE

REBZAHRAATTERNNTE, B2 %, BEHEH
W, BEHAH, ARBREY (REHRA. BEHER.
BMEHY) MEATEMNE

AR

EYERE, TRERRATERAXE, PRAERE, &
THAAERE, KTHRAERE, HARTAELSE,
EUBRREATEERERE. RTATLESUBER
EWR, RTABERAREEEIRE, FHRSATEZ
R E LAY F I

EEZHRIE.
HHERTESS
o S 5T B R
FEHERERA
¥ EAR ST
RAGZUSHA
RESTRE

WREE

HIH, B, BRRWAE, PRNENRS, HELAAERT
gEEREh, P ATRER. S4K. BEE., e
%, 4. BE. BN, RERLFTRELA R FEHAER
& X AN ERE, BTG, BARARNERE, BE
TEH. HEY. LBRAE (B okaRyRH1TE
RIEGERAMNER W HIN. GBI HHH.
#AW. TELAMERERE, UAAAERRRERE S
F-kBEE 120 FTU LY LBNBEE, HAMUER
ERE, HEXREEFATRELSEN, RAKBE, &
ZAYE, UAEBERE (RARXRRERWAHE 20F T
BTFHALXERAATHRERSEN, THEER. 8
FARE, UAKBRERM), REAMBRLATHEAL
HBTAR, FLERKEFEIRS, GERAERREZHR
%, EHBHERS, REBERS, HRR. REMELEH
BHBLRSATHEARA MWL, RAAECHEFRRSAT
LLEEREREES. HRAKES

BRLLREY
LEN-EH:EA
PR FF
R0 F 2

® &

HERA

W, EEEKARS, RPEWARSATERMER RHE
WA, ERGARSATHERTALR, HERFRL
. ORAEDH

ERHBEH RN
EHEHIE,
HEREHAR
T BEAEE
AR, WEKE
WHAEER K
B b B4R R
RS RR

BR& R

EUANBBATERERABEARE (PCR) . 283
ERAFR. BehEREN. BERUEN. SHEHE—RK
WRAN, LEBASEH FRIMAEHN, FFRRSHA
Bt BEEH X MR LBN. LB N, RAT
RAAE . BEFREKES. XN, eBQATHT
BN, AHEEEN. BB, KABITEAN, &
WL, EEk. RNERAREATHAERAL (LHFE
Al. WA, mEAM. MABAEERL. BANL. B
B, BB, A RN, AR AL, &
AE. REAEWNEN, A2, oAGBERNER, HX
WREABRERE, FLIARBFLARS, RHEH
B %

HfREAABR
BRAEKEAR
HEXMEH—
KMk E 120 F
J6 M B
£, TEEAR
HRERE. &
HEERS KL
FRHERGL
B/ — kR A
120 F L) B &
EREHERZETF
ARy

B K
rRkR

S, AU RBRE

BEER

KERE, BEFRE

HER

HELARERATHARANEZAR A, BRAAHNAAR
. EAUMALERSE. REXARNEARE . kB AN
FHARE. HEFAMARL. HTARNALERE. HEHL
BAFABRE, AR HELUNERE. RAREHENR
BRs, AAIEZERREATHARLERERE, B34
£ (R 4, HUSYHARAEATRAREERKBELAE
. A CHS TR AR KA REAS

&R

KLUE, REAREL

BRA

BEUBRE

ke R

ALERANBATLER. ABKN, ARN, ATHFERA
B MEEBRE. HFEBNEAL. WEN, LN
BR. ZHHEHEN, nPRMH. GPSHER

R AR

ERWHRSATHARENLTRRTEENH

B0 i | & &

WA, BRWAEATAY, S, ARSKEEATLEAA
ERTHEE. $GRAMNE, $TE. KEFHE, Lo
- ABBBRERATRERVERRL, TUEARGERT A%
| RAEERGE, FHALLEERE, RURFHLNH &R
TEM. . ARZENEFR. ARZEARER. %
Lk

. OfF “R8” EFFHARILRAN (BIHFRURELXEF) (ME (2013) 189 &)
THEELK,

QEFRABNGRA R RTLREAISTRE R, BT AHERFCEEN.

=, SBRBREERE

BREFREIAARBTE W TEFREAE 4, £H118
FARXRUET AP ELH LA 0T TN ER BRI AR S HRHE.
60 FTTUEWIRTERLE (FREARAEMERFR Y %) Ho
(FRARAMEBFRRARE) ARAZHAT.

M. AFBIREHIRAE

KRR DRBESHRE, ERARY LB LE 120 7 7T U
Loy, RARXRBATFREET K. BRRE TRLATFRFHBARE
¥ BB 4 B A X B RAT

[image: image2.png]amma | &AEE P

SETHAEEN, GAXBEEN, BUBEABRE 0B

HER W MR TEYARARTERURS, AREARNPRE
FEEARA

£33

I xare

[ wase

AERARRK | XHRE | WEREFREERH

ns HRHES FAULUEE, MR, WAE R, G4K
EEAE
EAHESAAULHANER. ATRER, GEFRE

25 b

e AR | HEAE L TR RN

wan HREASW CFAZMIAANE, RLEREAAAN
M. ARNRENGE) UM NER
BRARREARE S ARULAANIANAL, AHAR

fyess xnaa | BETLRE

. zex
HYREIAREBIRAREXFRERAT RS S L AUA S

REHIE | RARE | p g R 80 78 200 5 RLAHMRTE
HERTIRR BRI RARTRE LSRR

spza FARE | KEXLRKBNE 07 KoL, HRA M, KABFR
W PREAMSUARBTE
HPADRAREBRREXARAERTRELERAR

swza FEAE | KEASRKANE 7L L, KRAM, HAKER.
K. PREARBUEERIE
SERBAAREBNRRERARERIKE LS ERAN

sure AR | KEEAREUNE 0 AU, AR, HABER

Bk FRAAGEENBEIE

[image: image3.png]BREA | EAGE #® ®

ERER

S e

NHEREES FAPRTRLRTHFRAF LT RALAN

E@RRARS EAPRFREATERRFEE MRCRN
sAREESR FAARSBETRBALANUGRBRGEI RIS, TR
IS BHEANRRLEGRS, PAAXRCUFERBXHTR

BARARARKSEHRN b IER A

ERARLEEWES FRULHKREXAN (BRE
FROBESD FRALKRE, T5. WA, X#, 4K
LELE KARR | AR RHIR. GHETHLS, TRESXLFHER
B ERBEREMTAGH. AUREHARRAN, BUR
HARRF . WEARGN, RSEMLTEEACRAY

SRS e
IEAGER
Ity Fw b

HHRRIE RERAHTHRAMHTR, KR, ©R, %
Ea St ELEY P tagrigpe

EATARRANA SO TRALNALR YL LRE BN
WEFERS | KAR | FRAEG, ATRASDGAARRY, RERST. AR
N¥RRLP . R, A&, REAPEAD

AT CEARE EFARNS, BEARATAREEE,
=, BIKPREHE
HORPRUTERBBIRRAEEHKER, BEHHN
BALLE-REGRY . TRARAXEATE.

s n & B &

ARYRFRBEH LA, KT TRETTIRXSTH
e, Bl B, RE) AL PHITHA, PR
HRB | REAEATIL RARAUARSATPRARR, B
REAFPRALBHL, KA RETTEREHN, S
RRGFCA RS

[image: image4.png]2E8

FE EEARMECEANE, SPRBAARBAE ¥
WRAE, FERH), R CAATHAREE, A3
AFRAME HLER, FLOE. HWH. HRIHS
B, RERR, MEIRREXRE, £o. BE. B
HRRE, BEARTRE, HAUMRERE, BPHE
24, ABRE, BRESRE, RAKE. BATRES
ATRASERS, HERLEA, HERARER, XF
ARRE, HEARRG. FUREREE, BORRER
THEAREARRA, CRARCARE ABRLE,
BREEEA) . WERRGL, AFBARER IR R
A WERERNERTAN. BARER. HEARY

(2

HRURBRAE AR, U AR EE, KB
EE, U RER. AR SHRRR. FRE. FRA
B GhNAH. SBK. RR EXEH. BAN. 5k
AT, REARERA. HERAE)

KAH

B, REM, XARE, £ AR ATERD, HEK
WAT, BERATEE, RN, BTHAR, BBAR, §
FELd, N, BIRBTH, TH, XAREAE

eites

KEAFHHARTTEATRE, REE, RELIM
A BRGEH, ARARE AFHEN. BRI HRE,
BEKW BATEHAE

AR#ES

EPERE, TLEWATERRLE, PRATRE, &
TRAAAERE, KTARAERE, RRRTAERE,
KEURATTEES S 0T, KT RAT LS &IHAT
EEH, RTAECRRELERRE, VHREATER
RELEFAAAF

EREERG.
KT RATLES
SN
AEEARES
EARMAA
XEBEUAUA
RafiEs

BELE

VB B WK, PRAGHEE, RBEANERT
AkEREE, MAGATRAR, BAK, EEE, KL
B xh, Bk, KD, AFRSATARMSERAERL
. XEARERS, WFHG. REEHRERE. I
ZRAL AN CRKE Gl UK AR R
ATMFEMBNELMLEIN . BRAN . HHAH
RO, REAFEAERE, UAXBEARRERH S
M-k 120 5 R0 LR RBOBRS), HRARER
Tk, REXRREATALZRL, FAKLE, 68
FARE, RALBES RALRERMENE D FL
TR REARETTHERERN, FRAHLE. F 8
FARE, RMELRERA), FERHAEATHRL
FRTRM, FTLERIMTRRS, 8 RERRK K
4, AEBARE, RHEAES, 0L KESLEMN
EHRLASTTARHABT, $AGEHERNSET
EEREERERP . BABMGE

ERYLHRET
HREEREE
HHRRF LS
WL

[image: image5.png]w

_EBA

WA, BRHARS, RETHESRTERY R LR
N, RERAMEARTANREARR, AAAFAR
ENCETE R

ERMERES
ENFHAE
EES AL
B AUAER
RE, RERR
BHRHER
EABSRR
HUBERR

RBLR

KEAFRBATRARRAMERAL (PCR) B, 28
AR, REMERM. FARBEQ, AHEE—K
WRAN, ABREEETARMERN, KT KA AS
Rt REEK X HARERBR. SALHR RAT
RAKREH, BFREER XA, SHRATHT
LA, NEEHR. AALEU, HABATHAN, &
WAL RAEEE, BAEREEATHARS (S ESHE
M. EEE. PREN. KXAAEERQ. BARL, B
R, RAA B M BRIAR, £ 0T RARE,
A, RARKBLM, LHFLE. CAREARE. R
ERBAEUBRE, FLEAKETLRS, RHIH
L3

SEREADE
BRABIAL
HERWAE
K3 120 7
RULKUBR
& FLEAK
RFRBI
HEBEEAE
FRBER IS
m-g
120FAULH
FERARRF
pr

FRBE
FREA

SRR, BBRE

HHER

wHRE, EARE

REAE

HECAREATHRANR KRS BEAANKER
A, EARMRERE. HHEAHERRE . LA
AREE. BLEARAE. BTARNERRA. ARK
BAKAERE, RAHERAKERS . BHXFHRK
ARk, XGTAALREATARIRAGRE, BHI
D A KEEAAFATHRARP KRR $
A AR TARESES RAREA R

LeY]

KRB, HEARTE

WA

EAUBRE

ARt B

HEEAABRATESN, ARL, ARG, BFELRR
&, MEEBRE. ARFHUEAL, WEL, EHN
O ZARENEL, AHHRMA. GPSHER

BB

FEOANARTAZERRFRRAARDH

[image: image6.png]#0n & Ll ®

BB RBRETTEY, T, ARERARELHAN
EATUE. BARAAE, TE, BEVAE, Kol
A REAATRERF BRI, 179 E ATk

FEE S eunh, WNLEPHRR, KETEL LK ER
THEM, kH. ARBRITEER. ARSRAKER. B
ST
E. ORT RO BTAAREEREA (KRANEAARIR) (HA GO 189 5)
PHEHLE.
QREAABNARSHFAARSRARTEER, AP ARSI CLFOEEN,
=, FERWREE

BREFRUHAMRERERBIRERUAE 4, 48178
ARUETARBUBLBAE 0 FLU LN EHFRSNRE,
60 AU LW TRAE Bsk (FRARKFEZMNRG %) #
(P AR SF A ERIFRARE) HRRERAT,

W AFFRFEERAE

HRREEYRMEKTHE, $FRYELHA S 120 FTH0
Ly, RERBAFBHETR. IERUIEATFBFRIRR
HREHBRARAERIT.

附件2

国税系统部门集中采购项目

	序号
	目 录 项 目
	备   注

	一
	税务单证

	1
	车辆购置税完税证明
	包括税务单证印制、运输及相关服务

	2
	增值税专用发票

	3
	增值税普通发票

	4
	印花税票

	三
	税务制服

	5
	面料
	具体品目按税务总局招标采购范围执行

	6
	标识

	四
	信息技术

	7
	税务骨干网络线路租用

	8
	UPS电源

	9
	自助办税终端

附件3

国税系统授权（委托）采购表

（审批编号：2015（或2016）—   ）

申请单位(盖章)：    （省国税局名称）          年    月    日

	各省国税局填报
	税务总局采购中心意见

	申请类型
	授权采购□
	委托采购□

	税务总局采购中心

(盖 章)

                               年  月  日

	项目名称

	计划编号

	采购数量

	预算金额

	申请事由及要求:

注：1、项目联系人：                ，联系电话：
2、本表需填报一式两份，内容较多，可另附说明并盖章。

3、审批编号，年号可由各省国税局填写，序号由税务总局采购中心编排。

4、“计划编号”为“政府采购信息统计及计划管理系统”采购计划表中编号。